Собрание депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района  Чувашской Республики
четвертого созыва
1-е  организационное заседание
Р Е Ш Е Н И Е № 1-2
30 сентября 2020 года                                                                                               д. Вурманкасы
Об избрании председателя Собрания депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района  Чувашской Республики четвертого созыва

В соответствии пунктом 14 статьи 35 Федерального  закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 11  статьи 30 Закона Чувашской Республики от 18.10.2004 года № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» и статьей 34 Устава Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района  Чувашской Республики четвертого созыва РЕШИЛО:
  1. Избрать председателем Собрания депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва Чаркову Дину Анатолиевну, депутата Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва по Вурманкасинскому одномандатному избирательному округу № 8,  на срок до окончания полномочий Собрания депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Вурманкасинского

сельского поселения                                                                                                 В.Г.Павлов